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Netanyahun YK-puheen aikana näin Raamatun
profetian täyttyvän silmieni edessä

During Netanyahu’s UN Address, I Saw Bible Prophecy Being Fulfilled
Before My Very Eyes

By David Reagan, October 3, 2024

Perjantaiaamuna 27. syyskuuta näin 
Raamatun profetian toteutuvan 
silmieni edessä, kun näin Israelin 
pääministerin Benjamin Netanjahun 
puhuvan televisiossa YK:n 
yleiskokouksessa. Se tapahtui, kun 

hän lähestyi puhujakoroketta pitääkseen puheensa. Hänen kävellessään 
kohti koroketta, kaksi kolmasosaa valtuutetuista nousi istuimiltaan ja 
käveli ulos. Netanjahulle jäi lähes tyhjä auditorio jolle puhua.
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Raamatun profetian, josta tämä tapahtuma muistutti minua, kirjoitti 
heprealainen profeetta Sakarja 2,500 vuotta sitten. Puhuessaan 
lopunajoista hän profetoi, että "sinä päivänä Jumala tekee Jerusalemin 
väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin 
itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan." (Sak. 
12:3).

Vaikka Yhdysvaltojen valtuuskunta YK:ssa oli yksi niistä harvoista, jotka 
pysyivät paikoillaan, on käynyt selväksi, että Yhdysvaltojen tuki Israelille 
on vakavasti vähenemässä. Esimerkiksi, kun Netanjahu puhui kongressille 
maaliskuussa 2015, 58 demokraattia boikotoi istuntoa. Kun hän palasi 
puhumaan kongressiin tämän vuoden heinäkuussa, 128 demokraattia 
kieltäytyi osallistumasta (100 edustajainhuoneen jäsentä ja 28 
senaattoria).

Lisäksi, vaikka presidentti Biden on puhunut voimakkaasti Israelin tukena, 
hänen toimimattomuutensa on puhunut kovemmin kuin hänen sanansa. 
Hän on kieltäytynyt lähettämästä kongressin hyväksymää sotilaallista 
apua. Ja hän vaatii jatkuvasti tulitaukoa sen sijaan, että rohkaisisi Israelia 
lopettamaan sekä Hamasin että Hizbollahin. Israel on päättänyt voittaa 
hirviömäiset vihollisensa. Biden haluaa lepytellä niitä.

Yli 40 vuoden ajan olen opettanut, että lopun aikoina – Raamatun 
profetian mukaisesti – kaikki maailman kansat kääntyvät Israelia vastaan. 
Vastauksena amerikkalaiset kristityt ovat reagoineet epäuskoisesti 
väittäen, ettei kansakuntamme koskaan kääntyisi Israelia vastaan. 
Nykyään kuitenkin suurimpien kaupunkiemme kadut ja suurten 
yliopistojemme kampukset ovat täynnä väkivaltaisia antisemitistisiä 
mielenosoittajia, jotka vaativat, että kansakuntamme hylkää Israelin 
tukeakseen kahta maailman julminta terroristijärjestöä.

Miten tämä voidaan selittää?



Hengellinen poikkeavuus

Luonnollisesti sitä ei voida selittää ja se johtuu siitä, että se on 
yliluonnollinen ilmiö. Raamattu tekee hyvin selväksi, että Saatana 
tuntee Raamatun profetian (Ilm. 12:12). Saatana osaa lukea ajan 
merkkejä, ja siksi hän ymmärtää, että aika, joka hänellä on jäljellä 
ennen Jeesuksen paluuta, on loppumassa nopeasti. Siksi hän on 
vaihtanut ylivaihteelle toimissaan juutalaista kansaa vastaan, koska on 
päättänyt tuhota heidät ennen Jeesuksen paluuta. Miksi? Koska 
Raamattu sanoo, että suuri jäännös juutalaisia pelastuu, kun Jeesus 
palaa (Sak. 12:10 ja Room. 9:27) ja Saatana on päättänyt estää tuota 
profetiaa toteutumasta.

Syy on tietenkin, että Saatana vihaa juutalaisia intohimoisesti, koska:

• Jumala valitsi heidät todistajiksi maailmalle.

• Heidän kauttansa Jumala antoi maailmalle Raamatun.

• Heidän kauttansa Jumala antoi maailmalle Messiaan.

• Jumala on luvannut pelastaa suuren jäännöksen heistä.

• Jumala on luvannut, että tuon jäännöksen kautta Hän siunaa 
kaikkia maailman kansakuntia tuhatvuotisen valtakunnan aikana.

On huomattava, että Saatanalla on ollut huomattavaa menestystä tähän 
mennessä yrityksissään tuhota juutalaiset. Ajattele vain: juutalaiset ja 
arabit saivat alkunsa samaan aikaan. Juutalaiset tulivat Aabrahamin pojan 
Iisakin kautta; arabit Aabrahamin pojan Ismaelin kautta. Nykyään arabeja 
on 460 miljoonaa ja juutalaisia vain 17 miljoonaa! Nämä luvut heijastavat 
selvästi sitä vainon määrää, jota juutalaiset ovat kokeneet 
maailmanlaajuisesti viimeisten 2000 vuoden aikana.

Nykyinen antisemitismi

Raamatun mukaan Saatana on ”valheiden isä” (Joh. 8:44). Hän käyttää 
valheita synnyttääkseen juutalaisvihaa maailmanlaajuisesti ja täällä 



Amerikassa. Todisteeksi katso nykyisiä valheita, joita hän käyttää 
lietsoakseen vihaa Israelia kohtaan:

1) Juutalaiset ovat Palestiinan eurooppalaisia kolonialistisia miehittäjiä

Totuus on, että Jumala antoi maan juutalaisille 3 500 vuotta sitten ja he 
asuivat siellä 1 500 vuotta, kunnes roomalaiset karkottivat heidät väkisin 
maasta vuonna 135 jKr heidän viimeisen kapinansa jälkeen. Seuraavat 
2000 vuotta heidän maansa oli tyhjä ja autio. Ne harvat arabit, jotka 
asuivat siellä, pitivät itseään syyrialaisina, koska suurin osa maasta oli 
poissa olevien syyrialaisten maanomistajien omistuksessa.

Tämän pitkän ajanjakson aikana maa ei koskaan ollut itsenäinen valtio, 
jonka pääkaupunki olisi ollut Jerusalem. Eli ei ole koskaan ollut Palestiinan
valtiota, jolla olisi ollut palestiinalainen hallitus. Ei ole ollut myöskään 
palestiinalaista kieltä tai kulttuuria.

Kun juutalaiset palasivat toisen maailmansodan jälkeen, YK tunnusti 
heidän vaatimuksensa maahan ja valtuutti heidän valtionsa perustamisen.

2) Juutalaiset harjoittavat apartheidia palestiinalaisia vastaan

Tämä on täydellinen valhe, mutta se on kääntänyt monet Israelia vastaan. 
Totuus on, että Israelissa ei ole apartheidia eikä ole koskaan ollutkaan. 
Kaksi miljoonaa palestiinalaista on Israelin kansalaisia ja heillä on kaikki 
juutalaisten kansalaisten oikeudet.

Ainoa Lähi-idässä vallitseva apartheid on niissä arabimaissa, jotka 
karkottivat kaikki juutalaisensa vuonna 1956 Suezin sodan jälkeen ja 
kieltäytyvät edelleen sallimasta juutalaisten asua rajojensa sisäpuolella.

3) Juutalaisten on vapautettava Gaza

Totuus on, että Gaza vapautettiin kokonaan vuonna 2005, kun Israel 
pakotti kaikki juutalaiset poistumaan alueelta. Miljoonia dollareita virtasi 
Gazaan valtioilta kaikkialla maailmassa, että he pystyisivät rakentamaan 



kouluja, sairaaloita, katuja ym. infrastruktuuria, kuten sähköä tuottavia 
laitoksia.

Hamasin johtajat alkoivat välittömästi käyttää maataan ohjusten 
laukaisupaikkana Israeliin. Ja he käyttivät kansainvälisen rahoituksensa 
kolmeen asiaan: aseisiin, yhteiseltä pituudeltaan 500 km tunneleiden 
rakentamiseen ja kartanoihin johtajilleen Qatarissa.

Ainoa asia, josta Gaza on vapautettava, on Hamas!

4) Juutalaiset harjoittavat kansanmurhaa

Totuus on, että ainoa asia, jonka Israel yrittää tehdä,  on tuhota 
terroristiryhmät nimeltä Hamas ja Hizbollah. Heitä ei kiinnosta 
palestiinalaisten hävittäminen.

Kansanmurhan todellinen tavoite ilmaistaan Israelin vastaisten 
mielenosoittajien suosikki-iskulauseessa: "Joesta mereen". Tämä on 
verhottu kehotus tuhota Israel.

Samaan aikaan maailman diplomaatit, mukaan lukien Yhdysvallat, vaativat
"kahden valtion" ratkaisua. Totuus on, että tämä ei ole ratkaisu lainkaan, 
koska et voi tehdä rauhaa sellaisen kanssa, jonka tavoite on tappaa sinut.

Benjamin Netanyahu on tiivistänyt sen hyvin usein lainatussa 
lausunnossaan: "Jos arabit laskisivat aseensa, meillä olisi rauha; jos Israel 
laskisi aseensa, se lakkaisi olemasta."

Unohdettu totuus

Lisäksi ihmiset näyttävät unohtavan, että Palestiinan valtio on jo 
olemassa!

Useimmat amerikkalaiset eivät ole tietoisia, että Ottomaanien valtakunta 
oli Saksan puolella ensimmäisen maailmansodan aikana, ja päätettiin, että
sodan jälkeen imperiumi hajotetaan ja Palestiina-niminen maakunta 



uskotaan Englannille Kansainliiton mandaattina tavoitteena fehdä 
alueesta itsenäinen valtio.

Marraskuussa 1917 britit antoivat Balfour'in julistuksen, jossa he lupasivat
tehdä Palestiinasta juutalaisvaltion.

Mutta vuonna 1923 britit päättivät yhtäkkiä hankkia öljyrikkaiden 
arabivaltioiden suosion antamalla kaksi kolmasosaa Palestiinasta arabeille 
ja jättämällä juutalaisille maata vain pienen siivun, joka oli 280 mailia 
pitkä ja 80 mailia leveä.

Arabeille annettu alue oli Palestiinan maa-alueen koko Jordanjoen 
itäpuolinen osa. Sen nimi oli Transjordania. Vuonna 1946, kun se  
itsenäistyi, sen nimi muutettiin Jordaniaksi. Nykyään Jordaniassa on 11 
miljoonaa asukasta, joista 60% on palestiinalaista syntyperää. Jordaniaan 
kuuluu siis kaksi kolmasosaa Palestiinan maantieteellisestä alueesta ja 
väestön enemmistö on palestiinalaisia.

Villakoiran ydin: Palestiinan valtio on jo olemassa.

Toteutuneet profetiat ennen 1900-lukua

Kristittyjen ei tarvitse olla huolissaan juutalaisen kansan lopullisesta 
kohtalosta. Jumala rakastaa heitä, ja tämä rakkaus on ilmennyt heitä 
koskevien profetioiden uskollisena toteuttamisena.

Ennen 1900-luvun alkua Jumala oli jo toteuttanut neljä Vanhan 
Testamentin profetioihin sisältyvää lupausta juutalaisille:

• Hajotus - Mooses varoitti, että jos he olisivat uskottomia 
Jumalalle, heidät hajotettaisiin kaikkialle maailmaan (5.Moos. 
28:58, 64).

• Vaino - Mooses totesi lisäksi, että he joutuisivat kokemaan 
ankaraa vainoa kaikkialla maailmassa (5.Moos. 28:65-66).

• Autioituminen - Mooses profetoi myös, että Israelin maasta tulisi
autio, kun juutalaiset häädettäisiin sieltä (5.Moos. 29:22-27).



• Säilyttäminen - Jumala on toistuvasti luvannut, että hän 
säilyttäisi juutalaisten olemassaolon ja identiteetin heidän 
hajotuksessaan (2.Sml. 7:24 ja Jer. 30:11).

Täyttyneet ennustukset 1900-luvulla

1900-luvulla Jumala täytti seitsemän lopunajan profetiaa koskien 
juutalaisia ja heidän valtiotaan:

• Kansan kokoaminen – Juutalaiset koottaisiin takaisin maan 
neljältä kulmalta epäuskossa (Jes. 11:11-12).

• Valtion uudelleen perustaminen – Juutalaisvaltio syntyisi jälleen 
(Jesaja 66:7-8).

• Maan takaisinotto käyttöön – autiosta maasta tulisi kuin Eedenin
puutarha (Hes. 36:33-35).

• Kielen herättäminen – Heprean kieli herätettäisiin kuolleista (Sef.
3:9 & Jer. 31:23).

• Armeijan elpyminen – Israelin armeijasta tulisi alueellinen 
voimalaitos, joka syö vihollisensa (Sak. 12:8-9).

• Jerusalemin takaisinottaminen – Juutalaiset asuttaisivat jälleen 
pääkaupunkinsa Jerusalemin (Sak. 8:7-8).

• Maailmanpolitiikan uudelleen keskittyminen – Israelin kansasta 
tulisi kansainvälisten suhteiden keskipiste (Sak. 12:2-3).

Vielä toteutumattomat juutalaiset profetiat 

Tämä vie meidät niihin profetioihin, jotka ovat vielä toteutumatta 
juutalaiselle kansalle. Kuten näette, ensin on yksi kauhea, jota seuraa 
useita loistavia.

1) Toinen holokausti



Ensimmäinen on toinen holokausti.  Se tapahtuu Ahdistuksen toisella 
puoliskolla. Juutalaisista tulee Antikristuksen vihan kohde. Hän pyrkii 
tuhoamaan heidät ja onnistuu tappamaan heistä kaksi kolmasosaa:

Sakarja 13:8-9 – “Ja näin on käyvä koko maassa, sanoo Herra: kaksi osaa 
siitä hävitetään ja saa surmansa, mutta kolmas osa siitä jää jäljelle. Ja sen
kolmannen osan minä vien tuleen; minä sulatan heidät, niinkuin hopea 
sulatetaan, ja koettelen heitä, niinkuin kulta koetellaan. He huutavat 
avuksi minun nimeäni, ja minä vastaan heille. Minä sanon: "Se on minun 
kansani", ja se sanoo: "Herra, minun Jumalani". 

2) Parannus

Toinen toteutumaton profetia on parannus. Ahdistuksen kärsimys vie 
juutalaisen kansan tiensä päähän ja he tekevät parannuksen Herran 
edessä:

5.Moos. 4:30 – “Kun olet ahdistuksessa ja kaikki tämä kohtaa sinua 
aikojen lopussa, niin sinä palajat Herran, sinun Jumalasi, tykö ja kuulet 
hänen ääntänsä.”

3) Pelastus

Kolmas tulevaisuuden profetia, joka on vielä täyttymättä, on Pelastus. 
Heidän katumuksensa seurauksena Ahdistuksen lopussa juutalaisten suuri
jäännös hyväksyy Jeshuan Messiaakseen ja pelastuu. Sakarja puhuu tästä 
loistavasta tapahtumasta:

Sakarja 12:10 – “Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jerusalemin 
asukasten päälle armon ja rukouksen hengen. He katsovat minuun, jonka 
he ovat lävistäneet. Ja he valittavat häntä, niinkuin valitetaan ainokaista, 
murehtivat häntä katkerasti, niinkuin murehditaan katkerasti esikoista.”

Jeesus itse sanoi, että Hän ei palaisi tämän maan päälle, ennenkuin 
juutalaisten jäännös on valmis ottamaan Hänet vastaan Messiaanaan 
huutaen: "Baruch Haba Bashem Adonai!" ("Siunattu olkoon hän, joka 
tulee Herran nimeen!" – Matteus 23:39).



4) Kokoaminen uskossa

Neljäs vielä toteutumaton profetia on juutalaisen kansan uudelleen 
kokoaminen uskossa. Nyt heitä kootaan uudelleen epäuskossa, mutta 
heidän tulevaisuudessaan on toinenkin uudelleen kokoaminen.

Kun Jeesus palaa, Hän aikoo koota kaikki planeetan juutalaiset, jotka ovat 
uskoneet Häneen. Tämä uudelleen kokoaminen mainitaan useissa 
kohdissa heprealaisissa Kirjoituksissa. Tässä yksi Mooseksen ajoilta:

5.Moos 30: 1-4  – “Jos sinä silloin, kun tämä kaikki sinua kohtaa, siunaus 
tai kirous, jotka minä olen asettanut sinun valittavaksesi, painat sen 
sydämeesi kaikkien kansojen keskellä, joiden luo Herra, sinun Jumalasi, on 
sinut karkoittanut, ja palajat Herran, sinun Jumalasi, tykö ja kuulet hänen 
ääntänsä kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi, sinä itse ja sinun 
lapsesi, kaikessa, niinkuin minä tänä päivänä sinua käsken, niin Herra, 
sinun Jumalasi, kääntää sinun kohtalosi ja armahtaa sinua; Herra, sinun 
Jumalasi, kokoaa sinut jälleen kaikista kansoista, joiden sekaan hän on 
sinut hajottanut. Vaikka sinun karkoitettusi olisivat taivaan äärissä, niin 
Herra, sinun Jumalasi, kokoaa ja noutaa sinut sieltäkin.”

5) Ensisijaisuus 

Viides ja viimeinen profetia, jonka Herra toteuttaa aloittaessaan 
tuhatvuotisen valtakautensa, on Israelin asettaminen maailman 
ensisijaiseksi kansakunnaksi.

Jeesus hallitsee Jerusalemista käsin maailman kuninkaana. Daavid 
hallitsee kirkastetussa ruumiissaan Israelin kuninkaana. Me, kirkastetuissa
ruumiissamme, hajaannumme eri puolille planeettaa hallitsemaan 
Jeesuksen kanssa pakanakansoja.

Jesaja omistaa kolme täyttä lukua (60-63) kuvaillessaan siunauksia, joita 
Jumala vuodattaa juutalaisille Millenniumin aikana. Hän julistaa, että 
Jumala ”tekee Jerusalemin ylistykseksi maassa” (Jes. 62:7). Sakarja kuvaa 
juutalaisten kunniaa seuraavasti:



Sakarja 8:22-23 – “Ja monet kansat, väkevät pakanakansat, tulevat 
Jerusalemiin etsimään Herraa Sebaotia, etsimään Herran mielisuosiota 
Näin sanoo Herra Sebaot: Niinä päivinä tarttuu kymmenen miestä kaikista
pakanakansain kielistä, tarttuu Juudan miestä liepeeseen sanoen: 'Me 
tahdomme käydä teidän kanssanne, sillä me olemme kuulleet, että 
Jumala on teidän kanssanne'." 

Viestit

Lopettakaamme pohtimalla viestejä, jotka voimme vetää Raamatusta 
koskien Israelia lopunajan profetiassa.

• Jumalan Sana on totta ja luotettava.

• Jumala on valtaistuimellaan ja hallitsee.

• Jumala on uskollinen ja pitää kaikki lupauksensa.

• Jumala rakastaa edelleen juutalaista kansaa ja Hänellä on suuri 
tarkoitus heitä varten.

• Elämme laina-ajalla, koska näiden profetioiden täyttymys 
todistaa, että Jeesus tulee pian takaisin.

Johtopäätös

Vielä yksi viimeinen asia: Mikä on Israelin sanoma profetiassa sinulle ja 
minulle? Mikä on sen merkitys serakunnalle?

Väittäisin, että se todistaa, että Jumala on uskollinen ja pitää kaikki 
lupauksensa, ja se on hyvin tärkeä viesti seurakunnalle, sillä Jumala on 
antanut meille paljon lupauksia.

Hän on luvannut, että minä hetkenä hyvänsä Jeesus ilmestyy taivaissa ja 
vie seurakuntansa - sekä elävät että kuolleet - pois tästä maailmasta. 
Sitten, kun hän vuodattaa vihansa pahan ja epäuskoisen maailman päälle 
Ahdistuksessa, taivaassa olevat uskovat saavat palkintoja siitä, miten he 



käyttivät hengellisiä lahjojaan Herran valtakunnan edistämiseksi. Kun 
kaikki palkinnot on jaettu, nautimme kosmoksen historian suurimmasta 
juhlasta - Karitsan hääjuhlasta, kun Kristuksen morsian (Hänen 
seurakuntansa) juhlii liittoaan Yljän (Jeesuksen) kanssa.

Kun juhla on päättynyt, palaamme maan päälle Jeesuksen kanssa ja 
todistamme, kun Hän tuhoaa Antikristuksen ja hänen joukkonsa, minkä 
jälkeen juhlimme Hänen kruunaamistaan kuninkaiden Kuninkaaksi ja 
herrojen Herraksi. Uskovat juutalaiset palvelevat hänen hallituksessaan 
Jerusalemissa. Kirkastetut pakanat hajotetaan maailmalle hallitsemaan 
niitä, jotka ovat lihassa (jotka pelastuvat Ahdistuksen aikana ja elävät sen 
loppuun asti). Meillä on etuoikeus nähdä, että rauha, vanhurskaus ja 
oikeudenmukaisuus ympäröivät maailman, kuten vedet peittävät meren.

Ja Herran tuhatvuotisen hallituskauden loputtua elämme ikuisesti 
uudessa ikuisessa ruumiissamme Uudessa Jerusalemissa ja Uudessa 
Maassa Luojamme ja Jeesuksen läsnäolossa. Maran ata! (1.Kor. 16:22).

Dr. David Reagan is an evangelist, speaker, author of 26 books, the 
Founder of Lamb & Lion Ministrie Lamplighter s, former editor of 
Magazine, and a Harbinger’s Daily Contributor. He also was the 
recipient of the “John Walvoord Lifetime Achievement Award for 
Excellence in Prophetic Studies.”
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